EDITAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CRO-MG n.º 001/2023

Divulga o resultado da 2ª etapa e homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
Edital CRO-MG nº 001/2023.

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
regimentais, em atenção ao disposto no Edital do Processo Seletivo Simplificado CRO-MG n.º 001/2023,
referente ao Processo Seletivo Simplificado para preenchimento das vagas temporárias para os cargos de
Técnico em Informática e Analista de Sistemas, divulga o resultado da segunda etapa do Processo Seletivo
Simplificado Edital CRO-MG n.º 001/2023:

Classificação
– 2ª Etapa

Candidato Cargo Nota
(Currículo)

1º José Roberto Trindade
da Silva

Técnico em
Informática

30

1º Caick Andrade Dias Analista de
Sistemas

40

2º Rodrigo Vieira Fonseca Analista de
Sistemas

20

Neste mesmo ato, divulga e homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado previsto
no Edital CRO-MG n.º 001/2023.

Classificação
Final

Candidato Cargo Nota Final
(Currículo +
entrevista)

1º José Roberto Trindade
da Silva

Técnico em
Informática

30 + 50 = 80

1º Caick Andrade Dias Analista de
Sistemas

40 + 50 = 90

2º Rodrigo Vieira Fonseca Analista de
Sistemas

20 + 40 = 60

Belo Horizonte, 23 de março de 2023.

Raphael Castro Mota
Presidente do CROMG

Rua da Bahia, nº 1477 – Lourdes - Belo Horizonte – Minas Gerais - CEP: 30160-017
Contatos: (31) 2104-3000 / E-mail: diretoria@cromg.gov.br / Site: www.cromg.gov.br

		2023-03-23T11:45:47-0300
	CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MINAS GERAIS:17231564000138